
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約を締結

した日



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

                                      公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

再就職の
役員の数



公益
法人

の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・
応募
者数

エアフェスタ祝賀会場、
控室の設営及び撤収

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年10月3日 (株)シャフト
東京都品川区東五
反田１丁目２番４１
-１０３

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,969,000 ― ― ― ―

印刷用紙の製作外１１
品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年10月20日 (株)丸八平野紙店
静岡県浜松市南区
松島町１９６８

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

5,047,350 ― ― ― ―

仮設トイレ等借上げ及
びし尿処理

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年10月25日
旭ハウス工業(株)
静岡支店

静岡県静岡市葵区
紺屋町１１-１７

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

726,000 ― ― ― ―

内地米

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年10月23日
(株)ヤマサン磐田
支店

静岡県磐田市鳥之
瀬136-2

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,769,040

コーラ外２７品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年10月23日 昭和企画(株)
愛知県名古屋市西
区大野木2-278

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,861,831

菓子パンＡ外２７品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年10月23日
山崎製パン(株)安
城工場浜松事業所

愛知県安城市二本
木新町2-1-3

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,084,388

切りいか外１８品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年10月23日 浜北魚源水産(株)
静岡県浜松市浜北
区貴布祢８８４

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,117,108

鯖フィレ外５５品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年10月23日
尾家産業（株）
浜松営業所

静岡県浜松市中区
高丘西4-17-12

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,881,618

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



公益
法人

の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・
応募
者数

備考
物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

馬鈴薯外３０品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年10月23日 中村青果(株)
愛知県豊橋市下五
井町捨田19-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,150,776

牛本ロース外１２品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年10月23日 (有)丸竹食品
愛知県豊橋市中柴
町83

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,305,365



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

再就職
の役員
の数


